
Co nás čeká a nemine! 
 

Týden: 12. – 16. září 2016 

 

 

Matematika 

 

 

Pracovní sešit 1. díl – str. 4 – 8 

Hravý početník 1. díl – str. 3 - 7  
Opakování – sčítání odčítání do 20, porovnávání čísel, rozklad 

čísel. 

Počítání v oboru čísel do 100 

Děti budou potřebovat metr ( krejčovský, papírový – IKEA…) 

 

Prvouka  

 

Učebnice – str. 3, 4  

Pracovní sešit – str. 3, 4 
Školní rok, cesta do školy. 

  

 

 

Český jazyk 

 

Hravá čeština 2 – učebnice – str. 6 - 8 

Hravá čeština 2 - PS – str. 4 – 7 

Hravá písanka – str. 5 – 7 

Lili a Vili – čítanka – str. 8, 9 

Lili a Vili – písanka – str. 12, 13, 14 

 

Po prázdninách mají některé děti velké problémy s vybavením 

tvarů psacích písmen, opět se nejvíc trápíme s diktáty. Pokud 

vidíte, že se dítěti nedaří, začněte prosím doma pravidelně 

procvičovat. 
  

Výchovy 
 

Vv + Pč – Zážitek z prázdnin  

Hv – Bedna od whisky 

Tv – brenbal, cvičení a hry s míčem. 

 Centra                          _____________________  

 



 

Vážení rodiče! 

Po dětech jsem poslala rozvrh hodin, dohlédněte prosím, aby si každý den připravovaly 

aktovku.  

Děkuji všem za přípravu krásných „pirátů“ 1. září. Zároveň chci ještě jednou poděkovat 

paní Kocourkové za fotografie, na které se můžete podívat na stránkách naší třídy. 

 

Dětem postupně dávám učebnice, všechny knížky a sešity prosím do konce září 

obalit. Děkuji. 

Ještě nám nedorazily úkolníčky, které máme objednané, děti si zatím zapisují domácí 

úkoly na nakopírovaný list. Dohlédněte prosím, aby si plnily povinnosti, už jsem psala 

první poznámky. 

Po prázdninách mají některé děti velké problémy s vybavením tvarů psacích písmen, 

opět se nejvíc trápíme s diktáty. Pokud vidíte, že se dítěti nedaří, začněte 

prosím doma pravidelně procvičovat. 

Zatím „jedeme“ jenom na jedničky a smajlíky. Známkovat začnu až od října, do té doby 

mají děti čas se po prázdninách trochu vzpamatovat. 

Děkuji a těším se na spolupráci v dalším školním roce, 

Monika Lin. 


	C:\Users\Miroslav\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\IE\WLMGLWKG\Co nas ceka a nemine-1.docx

